
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

14 січня 2019 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 514-39/VIII 

 

Про організацію проведення  

громадських робіт у 2019 році 

 

Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.31 Закону України «Про зайнятість населення», п. 7,8 Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити перелік видів громадських робіт, які мають 

економічну, соціальну та екологічну користь і відповідають потребам громади 

(Додаток 1) та перелік роботодавців, за участю яких планується організація 

таких робіт у 2019 році (Додаток 2).  

2. Роботодавцям, визначеним у додатку до цього рішення, не пізніше 

ніж за два дні до дня початку робіт укласти договори  про організацію 

громадських робіт та фінансування їх організацій з Козелецькою районною 

філією Чернігівського обласного центру зайнятості та створити для цього 

спеціальні тимчасові робочі місця. 

3. Забезпечити фінансування організації громадських робіт, до яких 

залучаються зареєстровані безробітні та/або працівники, які втратили частину 

заробітної плати внаслідок вимушеного скорочення до 50 відсотків 

передбаченої законодавством тривалості робочого часу у зв’язку із 

зупиненням (скороченням) виробництва, за рахунок коштів місцевих бюджетів 

та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування  

на випадок безробіття. 



4. Контроль за виконанням рішення послати на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 
 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко  
 

 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради від  

14 січня 2019 р. № 514-39/VIII 
 

 

Перелік 

видів громадських робіт, 

що мають економічну, соціальну та екологічну користь, відповідають 

потребам громади та сприяють її соціальному розвитку на 2019 рік 

 

 

1. Упорядження меморіалів, пам'ятників, братських могил та інших 

місць поховання загиблих захисників Вітчизни, утримання у належному стані 

цвинтарів, особливо у сільській місцевості. 

2. Благоустрій, озеленення та впорядкування територій населених 

пунктів, об'єктів соціальної сфери, зон відпочинку і туризму. Ліквідація 

сміттєзвалищ та снігових заметів в населених пунктах. 

3. Прибирання та утримання в належному стані придорожніх смуг, 

вирубка чагарників вздовж доріг.  

4. Відновлення та благоустрій природних джерел та водоймищ, русел 

річок. 

5. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, визнаних у встановленому порядку 

відповідно до діючого законодавства. 

6. Роботи з відновлення, ремонту та догляду пам'яток архітектури, 

історії та культури, заповідників. 

7. Роботи на будівництві або ремонті об'єктів соціальної сфери: шкіл, 

інтернатів, дитячих дошкільних закладів, спортивних майданчиків, закладів 

культури і охорони здоров’я, дитячих оздоровчих таборів, будинків-інтернатів 

(пансіонатів) для громадян похилого віку, притулків для неповнолітніх та 

інших об’єктів соціальної сфери. 

8. Догляд за  особами похилого віку та інвалідами, дітьми-сиротами, 

за хворими у закладах охорони здоров'я. 

9. Роботи, пов'язані з ремонтом приватних житлових будинків 

одиноких осіб, ветеранів війни, інвалідів, що проводяться за рішеннями 

місцевих органів влади. 

10. Супровід інвалідів по зору, в місця відвідування яких необхідні їм 

для повноцінного життя. 

11. Інформування населення про порядок отримання житлових 

субсидій та робота з документацією. 

12. Надання послуг із супроводу, догляду, обслуговуванню осіб з 

інвалідністю. 

13. Надання допомоги учасникам АТО та їх сім’ям. 

14. Екологічний захист навколишнього середовища, а саме: роботи 

пов`язані з ремонтом водопостачання на території населених пунктів, з 

благоустроєм криниць, укріпленням дамб, мостових споруд, прибирання та 



збір вторинної сировини (макулатура, поліетилен, поліетиленові пляшки, 

відходи пінопласту) на території населених пунктів. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                О.В. Головко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради від  

14 січня 2019 р. № 514-39/VIII 

 

 

Перелік 

роботодавців, за участю яких планується організувати та проводити 

громадські роботи у 2019 році (за їх згодою) 

 

№ п/п Найменування 

роботодавця 

Джерела фінансування Обсяги 

фінансування, 

грн. 

1 2 3 4 

1. Козелецька селищна 

рада 

Бюджет селищної ради 50 тис. грн. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                 О.В. Головко  

 


